
Objedná vatel:

Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Pardubický kraj

Komenského nám. 125

?3211 Pardubice

l C : 70S92S22

UK:: CZ70892822

(. isio účtu : 

či 2019/00675
Dodá tel:

Matoušek Libor

TiimyPfelouéskehol599

53501 PfelouC

IČ: 668125S5 DIČ: CZ7510273353

Číslo úítu: 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 3 l . 10.2019

Objednáváme u Vás podle platnýoh zákonných sro(mic o odbťru, dodávce zboží a sluíbach, tyto dodávky:

Množství MJ Druh zboží
0,000

Objednáváme u Vás služby koordinátroa BOZP v rámci inv. akce "LDN Rybitvl,
vybudování systému EPS a evakuačniho rozhlasu ví. vyvolaných stavebních uprav
(lUtapa)" dle Vaší cenové nabídky ze dne 23. 10. 2019 (viz pfiloha).

Cena včetně DPH
108 900,00

Podepsáno dne;

vedoucí odboru majetkového, stavebního řádu a investic

Vyřizuje:

Tel:

e-mail;

referent ekonomického oddélen! OMSftI

^0<T\jQ-^-^ Jn A -So^ ̂ ^^. 'v'



Krajský úřad Pardubického kraje
odbor majetkový, stavebního řádu a investic
oddělení přípravy a realizace investic

CENNOVA NABÍDKA

Výkon činnost Koordinátora BOZP na staveništi dle zákona č.
309/2006 Sb. při realizaci stavby:

éč ?bna n loď ^ ^ nych Rybitví -° v feu ov
ysíemu EPS ÉR ve yv ?nýchstav 3n ''. rav-ll. e pa

A. Uchazeč:

obchodníjméno :
sídlo :

telefon, fax:

e-mai! :

identifikační číslo:

daňové identifikační číslo:

bankovní spojení:

Libor Matoušek

Tůmy Přeloučského 1599, 535 Ol Přelouč

66812585
CZ7510273353

B. Cenová nabídka:

Činnost koordinátora bezpečnosti práce na staveništi dle žák. č. 309/2006 Sb.
Cena bez DPH : DPH (21%): Cena celkem vi. DPH:

Činnost Koordinátora 90.000, - Kč 18.900,-
BOZP

108.900, - Kč

C. Předmět činnosti
Rozsah činnosti a povinnosti:

a) výkon koordinátora bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309 , 2006 Sb., kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o



zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci);
b) zhotovení "Plánu BOZP" dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a zákona č. 591/2006 Sb. pro realizaci
stavby a předání l vyhotovení plánu objednateli (pokud to rozsah stavby bude vyžadovat)
d) sledování dodržování plánu BOZP a projednávání nutných opatření v oblasti BOZP se
zhotoviteli stavby
e) aktualizace plánu BOZP;
f) minimálně Ix za 2 týdny kontrola stavby a pořízení zápisu do deníku stavby.

V Přelouči, dne 23. 10. 2019

Příloha:
Osvědčení koordinátora BOZP

Živnostenský list


